

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura 538905
Codice ident. Gara (CIG) B07D0264C5
Codice Unico di Progetto (CUP) B69G17000380001
Strumento di acquisto MePa
Iniziativa/Bando Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase 7680925 Data creazione 20/02/2024 11:47
Nome fase Ordine
Giorni per accettazione 4 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio
Giorni per annullamento -1 Non annullabile a partire dalla data di invio

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente COMUNE DI NAPOLI
Ufficio UOA ATTUAZIONE POLITICHE DI COESIONE
Codice fiscale 80014890638 Codice univoco ufficio IPA NN65Z7
Indirizzo sede PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO
Città 80100 - NAPOLI(NA)
Recapito telefonico 0817955066
Email SERGIO.AVOLIO@COMUNE.NAPOLI.IT
Punto Ordinante SERGIO AVOLIO / CF: VLASRG73T04F839P

FORNITORE CONTRAENTE

| | |
|---------------------|---|
| Ragione Sociale | O.R.M.U. DI GIOVANNI MONTELLA & C. S.R.L. |
| Forma societaria | SRL |
| Partita Iva | 00314130634 |
| Indirizzo sede | VIA BATTISTELLO CARACCIOLO 14 |
| Città | 80136 - NAPOLI(NA) |
| Recapito telefonico | 0815448691 |
| Email | ORMUSRL@PEC.IT |

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

| | |
|---------------------------|---|
| Indirizzo di consegna | PIAZZA MUNICIPIO 22 - PALAZZO SAN GIACOMO, NAPOLI(NAPOLI) |
| Indirizzo di fatturazione | Piazza Municipio, NAPOLI(NAPOLI) |
| Modalità di pagamento | Non presente |

ULTERIORI INFORMAZIONI

| | |
|---|--------------|
| Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) | 0 |
| Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio | Non presente |
| Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? | No |

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

| Codice articolo | Descrizione | Prezzo | Quantità | Aliquota IVA % | Importo IVA esclusa |
|-----------------|---|------------------|----------|----------------|---------------------|
| OR-OFFICEARREDO | ARREDI UFFICIO SOLUZIONE COME DA ALLEGATO | € 16386,00/pezzo | 1 | 22 % | € 16386,00 |

| | |
|------------------------------------|-------------------|
| Totale ordine(IVA esclusa) | € 16386,00 |
| Totale sconti applicati | Non presente |
| Totale IVA | € 3604,92 |
| Totale ordine (IVA inclusa) | € 19990,92 |

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo OR-OFFICEARREDO
Nome commerciale ARREDI UFFICIO SOLUZIONE COME DA ALLEGATO
Centro di costo UODS 3000 - UOA Ufficio PNRR e Politiche di Coesione

Caratteristiche

Codice articolo produttore: OR-OFFICEARREDO - **Nome commerciale:** ARREDI UFFICIO SOLUZIONE COME DA ALLEGATO - **Descrizione tecnica:** Scrivania - operativa - Materiale struttura: legno - Regolabile: non regolabile in altezza - Materiale del piano: melanimico - Colore: rovere - Numero postazioni: 1 - Presenza cablaggio: NO - CPV: 39121100-7 - **Prezzo:** 16386,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** CAMPANIA - **Codice articolo fornitore:** OR-OFFICEARREDO - **Immagine:** arredi.jpg - **Marca:** Mobilpref - **Tempo di consegna:** 20 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Allegato:** soluzione arredi e complementi uffici.pdf - **Tipologia di scrivania:** operativa - **Dimensioni della scrivania (LxHxP):** 160x75x80 cm - **Regolabilità:** non regolabile in altezza - **Presenza paragambe:** SI - **Numero di postazioni:** 1 - **Finitura piano di lavoro:** melanimico - **Colore piano di lavoro:** rovere - **Forma:** rettangolare - **Certificazione ambientale di prodotto presente:** SI - **Certificazione ambientale di prodotto:** Blauer Engel - **Materiale struttura:** legno - **Presenza cablaggio:** NO - **Presenza cassettera:** NO - **Spessore piano di lavoro:** 25 mm - **Paese di produzione:** 100: Italia - **Servizio di progettazione:** SI - **Codice CPV:** 39121100-7: Scrivanie - **Conforme ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Codice articolo produttore: OR-OFFICEARREDO

€ 16.386,00/pezzo

ARREDI UFFICIO SOLUZIONE COME DA ALLEGATO

Fornitore O.R.M.U. DI GIOVANNI MONTELLA & C. S.R.L.

Scrivanìa - operativa - Materiale struttura: legno - Regolabile: non regolabile in altezza - Materiale del piano: melanimico - Colore: rovere - Numero postazioni: 1 - Presenza cablaggio: NO - CPV: 39121100-7

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

CAMPANIA

OR-OFFICEARREDO

Classificazioni

| | |
|-----|----------------------|
| CPV | 39121100-7 Scrivanie |
|-----|----------------------|

Caratteristiche

| | |
|---------------------------------------|---|
| Allegato | soluzione arredi e complementi uffici.pdf |
| Area di consegna o erogazione | CAMPANIA |
| Codice articolo fornitore | OR-OFFICEARREDO |
| Codice articolo produttore | OR-OFFICEARREDO |
| Codice CPV | Codice: 39121100-7 Descrizione: Scrivanie |
| Descrizione tecnica | Scrivanìa - operativa - Materiale struttura: legno - Regolabile: non regolabile in altezza - Materiale del piano: melanimico - Colore: rovere - Numero postazioni: 1 - Presenza cablaggio: NO - CPV: 39121100-7 |
| Immagine | arredi.jpg |
| Marca | Mobilpref |
| Nome commerciale | ARREDI UFFICIO SOLUZIONE COME DA ALLEGATO |
| Prezzo | € 16.386,00 |
| Unità di vendita | pezzo |
| Assistenza aggiuntiva prevista | NO |
| Certificazione ambientale di prodotto | Blauer Engel |
| Certificazione ambientale di prodotto | SI |
| Colore piano di lavoro | rovere |

| | |
|------------------------------------|------------------------------------|
| Conforme ai CAM | SI |
| Dimensioni della scrivania (LxHxP) | 160x75x80 cm |
| Disponibilità minima garantita | 50 pezzo |
| Finitura piano di lavoro | melanimico |
| Forma | rettangolare |
| Garanzia aggiuntiva | |
| Garanzia aggiuntiva prevista | NO |
| Lotto minimo per unità di vendita | 1 pezzo |
| Materiale struttura | legno |
| Numero di postazioni | 1 |
| Paese di produzione | Codice: 100 Descrizione: Italia |
| Presenza cablaggio | NO |
| Presenza cassettiera | NO |
| Presenza paragambe | SI |
| Regolabilità | non regolabile in altezza |
| Servizio di progettazione | SI |
| Spessore piano di lavoro | 25 mm |
| Tempo di consegna | 20 giorni lavorativi |
| Tipo contratto | acquisto |
| Tipologia di scrivania | operativa |
| Ultimo Aggiornamento | 19/02/2024 |

| | | | | |
|------------|-----------|------|---|--------|
| Iniziativa | ME | Beni | Arredi per interni ed esterni Arredi per ufficio e complementi di arredo | ATTIVO |
|------------|-----------|------|---|--------|

Ricorda!

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Offerta economica

per la Fornitura in opera di mobili e arredi di ufficio



| Cod. | Descrizione | Q.tà | Prezzo netto | Importo |
|-----------|--|------|--------------|------------|
| FS1P007 | SCRIVANIA DIREZIONALE FUNNY PLUS CON ALLUNGO LATERALE MIS.200X190X76H FINITURA ROVERE TWIST SPESSORE LEGNO 38MM CON TAPPO BORCHIA PASSACAVO COLORE NERO | 1 | € 395,00 | € 395,00 |
| 7040m | POLTRONA DIREZIONALE PER USO PROLUNGATO ERGONOMICA CON BRACCIOLI REGOLABILI , SYNCRON 4 BLOCCHI CON TRANSLATORE, BASE ACCIAIO RIVESTIMENTO ECOPELLE HAPPY COLORE BLU C28 | 1 | € 370,00 | € 370,00 |
| FYEE735 | MOBILE BASSO CON ANTE BATTENTI MIS.90X45X85H CASSA GRIGIO , ANTE E TOP ACERO NORDIC O ROVER TWIST A SCELTA | 1 | € 170,00 | € 170,00 |
| AP89 | APPENDIABITO A STELO 8 POSTI CON PORTAOMBRELLI NERO/GRIGIO | 7 | € 65,00 | € 455,00 |
| FS1T008 | TAVOLO RIUNIONE SAGOMATO A FORMA ELLITTICA MIS.280X120X76H ROVERE TWIST CON N.2 TAPPO CON BORCHIA PASSACAIVI COLORE NERO | 1 | € 870,00 | € 870,00 |
| UR41F T41 | SEDIA URBAN SCHIENALE RETE NERO SEDILE RIVESTIMENTO ECOPELLE HAPPY COLORE BLU C28 A SLITTA CON BRACCIOLI CROMATA | 14 | € 128,00 | € 1.792,00 |
| FY1S023 | SCRIVANIA OPERATIVA FUNNY 160X80X75H SPESSORE LEGNO 25 MM FINITURA ROVERE TWIST | 21 | € 150,00 | € 3.150,00 |
| AXIS | POLTRONCINA OPERATIVA AXIS SCHIENALE IN RETE CON LOMBARE REGOLABILE BRACCIOLI REGOLABILI IN ALTEZZA SEDILE IN SCHIUMATO RIVESTIMENTO ECOPELLE HAPPY COLORE BLU C28 BASE IN ALLUMINIO CROMATO RUOTE PIVOETTANTI | 21 | € 160,00 | € 3.360,00 |
| FYEE031 | CASSETTIERA SU RUOTE 3 CASSETTI CON SERRATURA E PORTACANCELLERIA INTERNO , FINITURA ACERO NORDIC | 22 | € 140,00 | € 3.080,00 |

| | | | | |
|--|---|----------------------|------------------------|--------------------|
| | BATTISEDIA TRASPARENTE 80X12 PROTEGGIMURO PLEXIGLASS PARACOLPI | 27 | 8,0000 € | € 216,00 |
| | Specchio da parete tondo Semplice Ø 60 cm | 6 | 22,00 € | € 132,00 |
| | PORTAROTOLO A PARETE PORTA ROTOLO CARTA INDUSTRIALE BOBINA ASCIUGAMANI A MURO | 2 | 22,00 € | € 44,00 |
| | dispenser Portarotolo grande, 400 m, Realizzato in plastica ABS bianca di alta qualità. Supporta rotoli fino a 400 m con un diametro massimo di 260 mm. Per rotoli con mandrino di 55 mm di diametro. Serratura a chiave | 4 | 28,00 € | € 112,00 |
| | SCAFFALE VERSIONE A GANCIO MIS.106,50X40X300H CON 5 RIPIANI COLORE GRIGIO RAL 7035 VERNICIATO A POLVERI EPOSSIDICHE | 2 | 280,00 € | € 560,00 |
| | Scaletta a 6 Gradini, Scala Pieghevole in Lega di Alluminio, Gradini Larghi, con Portautensili e Piedini Antiscivolo, Max. Portata Statica 150 kg | 1 | 130,00 € | € 130,00 |
| | TRASPORTO - FACCHINAGGIO - MONTAGGIO - SMALT.IMBALLI DEI MATERIALI DI CUI ALLA PRESENTE OFFERTA | totale a corpo | 1.550,00 € | € 1.550,00 |
| | | | tot Iva esclusa | € 16.386,00 |

Iva 22% Vs. carico

Trasporto, consegna al piano. montaggio, smaltimento alle condizioni sopra offerte

Consegna da concordare, come da Vs. indicazioni